. 81 45 aww
2 M. . . • — • — ■—

3 19- 5 18—
3 5% 3 4 I?2

- —
- ■ — ——

Ir.
■

Z — * -— —M

.... _ —_ — _ ~
— — 80 82%

'Z kup. *, " - — - ——
14 96— 14 94-

- - .— ----• ~~~
— — • 75 30-
— — 16 80 —
— — —— ——

100 3- 3 60—

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 5 (17 lipca) 1850 r.—Starszy Cenzor L. T. Tripp lin.